
http://amateur-boxing.strefa.pl/



Korbacher Straße 93, 34132 Kassel, Tel.: 0561-50629232, Fax: 0561-50629222

info@boxverband.de

Datum: 03.10.2025 Beginn:10 Ende:   

Ringrichter : Punktrichter:

Delegierter:

Start. Start. Ver-

Ausweis-Nr. Ausweis-Nr. warnungen

1 u13 34kg 41863 0051463 rot n.P 3 10:15

2 u13 30 Kg 289566 ECC9921 blau n.P 3 10:24

3 u15 42 Kg 45632 47652 rot 03:02 3 10:35

4 u 13 36 kg 10236 blau n.P 3 10:44

5 u13 38 kg 34958 0056146 blau n.P 3 10:53

6 u13 w 38 kg 11354 0053496 blau n.P 3 11:01

8 u13 38 kg 10657 blau n.P 3 11:11

9 u 15 40 kg E10171 0055766 blau   n.P 3 11:21

10 u15 42 Kg 44591 44544 rot   n.P 3 11:27

11 u13 42 kg 34957 47667 blau n.P 3 11:36

12 u13 w 46 kg 0056747 0049797 rot Rsc 1 11:40

13 u13 36 kg 43106 0051512 rot n.P 3 11:50

14 u17 57 Kg 0049576 0052452 rot Rsc 3 12:00

15 u15 w 44 kg 40100 blau n.P 3 12:11

16 u 15 46 kg AUSGEFAHLLEN

PAUSE PAUSE 

17 u13 48 kg E4361 44537 rot Rsc 2 12:46

18 u13 60 Kg 43311 11072 rot Rsc 1 12:50

19 u13 w 46 kg 47668 0049482 blau n.P 3 12:58

20 u15 48 kg 009031 0053678 rot n.P 3 13:09

21 u13 48 kg 0049577 0055998 rot 03:02 3 13:17

22 u15 w 52 E4331 blau n.P 3 13:28

23 u15 46 kg 289561 45179 rot n.P 3 13:38

24 u15 w 50 0049485 blau 04:01 3 13:49

25 u15 54 kg DW9953 0052424 blau Rsc 1 13:53

26 u15 w 57 kg DN10313 blau Rsc 2 13:59

PAUSE PAUSE 

27 u15 50 kg 45399 0055581 blau Rsc 2 14:08

28 u15 54 kg 11717 48162 blau n.P 3 15:10

29 u15 w 54 42593 blau Rsc 2 15:17

30 u15 44 kg 0055017 45665 rot n.P 3 15:27

31 u 15 63 0055952 0055521 blau Rsc 1 15:32

32 u15 65 kg 44517 E41816 rot n.P 3 15.42

33 u17 52 Kg 42115 11422 blau n.P 3 15:53

34 u 15 63 kg 0055013 0049307 rot Rsc 3 16:02

35 u 15 48 kg 0050162 E4358 rot n.P 3 16:12

37 PAUSE PAUSE 

36 u15 54 14946 0049921 rot n.P 3 16:43

37 u13 38 kg 44927 0050307 blau Rsci 2 16:49

38 u15 52 kg 0049798 14350 rot n.P 3 17:02

39 u17 48 kg 38406 43558 rot n.P 3 blau 17:14

40 u13 36 kg 0056234 DN11353 rot n.P 3 17:23

41 u15 42 kg 44542 47164 blau n.P 3 17:33

42 u 15 57 Kg 40585 DN9813 rot Rsc 2 17:41

43 u15 56 kg 14349 44543 blau Rsc 1 17:50

44 u 19 55 kg 14352 0053014 blau n.P 3 rot 18:01

45 u17 60 kg 2063 43827 blau n.P 3 18:13

46 Elite 65 36502 blau Rsci 1 18:19

Besondere Vorkommnisse:

Protokollführer:

Delegierter:

Kristian Rosuscan / CZE Alexander Tsxganov / SC Colonia 

Alexander Kostan / CZE 

Vlad / Jurij / CZE 

David Karbas / CZE 

Joshua Bani / SC Colonia 

Baran Acar / Olymp. Freiburg 

Denis Bril / Colonia Köln 

Devin Stühling / AOB Thomas Kealy / IRE 

Roman Kremer / SC Colonia Anton Deminenko / FK Gladbach 

Yunus Khan / AOB Kyril Avaramenco / IRE 

Mahmoud Haval / ASV Bocholt Natan Tarasenko / CZE 

Louis Ryborsch / Westende Hamb Tymur Rudenko / SC Colonia 

Maxim Dukart / Colonia Köln Dimitrii Cojocar / SCO 

PAUSE 

Yakou Ktimesh / ASV Bocholt 

Nikita Schäfer / VFL Waldkraiburg Karim Solsaev / TUS Gerresheim

Moses Osadebe / Olymp. Freiburg Vitaly Rudenko / BC Marburg 

PAUSE 

Maxim Szklyar / CZE

Vadym Kolmaz / SC Colonia Köln 

Aaliyah Zeynab Heck / Westende hamb.

Nikita Wecker / WBV Ursus 

Ole Kczera / Westende Hamb.

Nikolas Michajlik / CZE 

Andrii Nechesa / KSV Kitzingen 

John Christopher Stokes / SCO 

PAUSE 

Harvey Green / SCO 

Dorina Varga / HUN

Nidal Ali Heck / Westende Hamb.

Mohamed Amir Haddou / PSV FFM

Jasmin Tsamakaeva / Grabower SV 

Daniel Jureczko / IRE 

Adrian Düvel / SC Colonia Köln 

Aymane Rachi Quali / Westende Hamb.Roman Flach / VFL Waldkraiburg 

Ovannes Vadanian / Eintracht FFM 

Tyron Aluebosele / Westende Hamb.

Verner,Herman/BCMarburg

PAUSE PAUSE 

Lia Toldi / HUN 

Vladislav Savchenko / BC Marburg 

Amina Abdullaeva / Grabower SV 

Elias Eckert / Siegburger BC

Shadi Mhawesh / Olymp Freiburg 

Lily Haston / SCO 

Islam Kherbach / FRA

Zora Meszaros / HUN

Blake King / IRE 

Robyn Kieran / IRE 

Ellis Nimmo / SCO 

Kleyment Radionov / BC Marburg

Nika Savchenko / WBV Ursus 

Aleko Ajamovi / FRA

PAUSE 

Viktoria Nagy / HUN 

Witali Amarov / BC Bad Kreuznach

Ilya Remenuk / SC Colonia Köln 

Sarafina Nienhaus / ASV Bocholt 

Sascha Kinderknecht / ASV Freiburg 

Laura Lipfert / BC Traktor Schwerin 

Devran Günel / Boxgym Kesselstadt 

Ratimir Osdtsa / FK Mönchengladbach

 

Deutscher Boxsport - Verband e.V.

Kampfprotokoll

Name / Verein Name / VereinAK/Gew.Nr. Sieger durch Rd.

 

Uhrzeit

 

Ort: Frankfurt am Main Zuschauer: 

Anri Kachin / WBV Ursus 

Mohammed Kherbach / FRA

Ilyas Faakher / GB Wiesbaden

Gabriel di Gaetano / TUS Gerresheim 

Patrick Stokes / SCO 

Sali Dzhan / BC Marburg 

Kyle Martin / IRE 

Timur Chanoumidis / Glad. Waghäusel

Viktor Federov / Glad. Waghäusel 

Ciana MC Mahon / IRE

Luke Kinsella / IRE

Danny Neville / SCO 

Gülizar Yalcin / WABC Wiesbaden

Khayrullah Majidov / Siegburger BC 

Jayden Lavigne / WABC Wiesbaden

Tobias Trejbal / CZE

Anas Ktimesh / ASV Bocholt 

Ana la Mana / BC Offenbach 

Vivien Varga / HUN 

Silas Kangalli / TG Zeilsheim

Bednarz,Nikodem/M Gladbach

sucht und für boxtauglich befunden wurden:

Unterschrift:
ERGEBNIS:  

Rote Ecke Blaue Ecke

Der amtierende Arzt bestätigt, dass alle Boxer unter-

Roman Becker / Glad. Waghäusel 

Dimitri Gorbanev / VFL Waldkraiburg 
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Datum: 03.10.2025 Beginn:10 Ende:   

Ringrichter : Punktrichter:

Delegierter:

Start. Start. Ver-

Ausweis-Nr. Ausweis-Nr. warnungen

1 009031 E4361 rot n.P 3 10:11

2 45632 0055017 rot n.P 3 10:20

3 289573 DN11354 rot n.P 3 10:30

4 ECC9921 48895 blau n.P 3 10:38

5 289561 45665 blau n.P 3 10:49

6 42593 blau Rsc 3 11:00

8 47652 44544 rot n.P 3 11:11

9 DN11353 34958 rot   n.P 3 11:20

10 44517 41701 rot   n.P 3 11:33

11 DN10657 0056146 rot n.P 3 11:42

12 0055766 34957 blau n.P 3 11:49

13 40100 blau n.P 3 11:59

14 0050307 47164 blau n.P 3 12:07

15 45399 0055998 rot n.P 3 12:16

PAUSE PAUSE 

17 0049485 rot n.P 3 12:46

18 0049798 14350 rot n.P 3 12:57

19 0052424 11422 blau n.P 3 13:10

20 45179 E4358 blau n.P 3 13:19

21 0049921 0055581 rot n.P 3 13:30

22 14946 40585 rot n.P 3 13:40

23 0049797 0049482 blau Rsc 2 13:47

24 38406 0052452 rot n.P 3 13:58

25 0051463 00515112 rot n.P 3 14:07

26 DN11072 blau Rsc 3 14:14

E4331 rot n.P 3 14:25

27 0056234 blau n.P 3 14:34

28 DW9953 48162 blau n.P 3 14:44

29 E4186 0049307 blau Rsci 14:51

30 PAUSE PAUSE 

31 50513 blau n.P 3 15:24

32 11717 42115 blau n.P 3 15:34

33 44591 44542 rot n.P 3 15:43

34 E10171 0056000 blau n.P 3 15:53

35 47668 blau n.P 3 16:04

37 0052476 47667 rot n.P 3 16:11

Besondere Vorkommnisse:

Protokollführer:

Delegierter:

Harvey Green / SCO Ovannes Vardanian / Eintracht FFM 

Jayden Lavigne / WABC Wiesbaden 

Nikita Schäfer / VFL Waldkraiburg Anton Deminenko / FK Gladbach 

Zora Meszaros / HUN Lily Haston / SCO 

Devran Günel / Boxgym Kesselstadt 

Vadym Kolmaz / SC Colonia Köln 

Andrii Nechesa / KSV Kitzingen 

PAUSE 

Dorina Varga / HUN 

Leonid Schaubert / TG Zeilsheim 

Nika Savchenko / WBV Ursusn

PAUSE 

Blake King / IRE 

Dimitrii Cojocar / SCO 

PAUSE 

Liana Schyske / Westende Hambron.

Nikolas Michajlik / CZE 

Natan Tarasenko / CZE 

Amina Abdullaeva 

Devin Stühling / AOB Tobias / Trejbal CZE 

Danny Neville / SCO 

Viktoria Nagy / HUN 

Ratmir Osadtsa / FK Gladbach Roman Kremer / SC Colonia 

Daniel Jureczko / IRE 

Sascha Kinderknecht / ASV Freiburg 

Vitaly Rudenko 

Jasmin Tsamkaeva 

Yakoub Ktmish / ASV Bocholt 

Maxim Szklyar / CZE

Sarafina Nienhaus / ASV Bocholt

Louis Ryborsch / Westende Hamb

Gabriel DI Gaetano 

Jaleel Heck / Westende Hamb,

Vivien Varga / HUN 

Mahmoud Haval / ASV Bocholt 

Vladsylav Savchenko / BC Marburg 

Elias Eckert / Siegburger BC

PAUSE 

Roman Flach / VFL Waldkraiburg 

Omar Nasrah / BC Marburg 

Viktor Federov / Glad. Waghäusel 

Laura Lipfert / BC Traktor Schwerin 

Silas Kangalli / TG Zeilsheim

Maxim Dukart / Colonia Köln 

 

Deutscher Boxsport - Verband e.V.

Kampfprotokoll

Name / Verein Name / VereinAK/Gew.Nr. Sieger durch Rd.

 

Uhrzeit

 

Ort: Frankfurt am Main Zuschauer: 

Aleko Ajamovi / FRA

Ilyas Faakher / GB Wiesbaden

Tsanim Kherbach / FRA

Ellis Nimmo / SCO 

Nidal Ali Heck / Westende Hambron.

Ciana MC Mahon / IRE 

Patrick Stokes 

Islam Kherbach / FRA

Luke Kinsella / IRE 

Lia Toldi / HUN 

Dzhan Sali / BC Marburg 

Thomas Kealy / IRE 

Dimitri Gorbanev / VFL Waldkraiburg

Patricia Kovacs / HUN 

Anas Ktimesh / ASV Bocholt 

Malik Dincer / BC Marburg 

Nikita Wecker / WBV Ursus 

Aliyah Zeynab Heck 

Yunus Khan / AoB 

Aymane Rachi Quali / Westende Hamb.

John Christopher Stokes / SCO 

sucht und für boxtauglich befunden wurden:

Unterschrift:
ERGEBNIS:  

Rote Ecke Blaue Ecke

Der amtierende Arzt bestätigt, dass alle Boxer unter-

Ilya Remenuk 

Timur Chanoumidis / Glad. Waghäusl
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